tata in data 8/04/2024, che qui devono intendersi per intero richiamate e trascritte anche in 

ragione di eventuali oneri accessori e/o difformità urbanistico/catastali cui si rimanda, pub-

blicata sul sito www.tribunaledipavia.it unitamente alla delega di vendita. 

al valore d’asta di:  

LOTTO n. 1): €uro 122.250,00 (centoventiduemiladuecentocinquanta/00); 

LOTTO n. 2): €uro 110.250,00 (centodiecimiladuecentocinquanta/00); 

LOTTO n. 3): €uro 21.750,00 (ventunomilasettecentocinquanta/00); 

LOTTO n. 4): €uro 21.000,00 (ventunomila/00); 

LOTTO n. 5): €uro 20.250,00 (ventimiladucentocinquanta/00); 

LOTTO n. 6): €uro 21.000,00 (ventunomila00); 

LOTTO n. 7): €uro 21.750,00 (ventunomilasettecentocinquanta/00); 

LOTTO n. 8): €uro 21.000,00 (ventunomila/00); 

LOTTO n. 9): €uro 21.750,00 (ventunomilasettecentocinquanta/00); 

LOTTO n. 10): €uro 21.000,00 (ventunomila/00); 

LOTTO n. 11): €uro 20.250,00 (ventimiladucentocinquanta/00); 

LOTTO n. 12): €uro 21.000,00 (ventunomila/00); 

offerta minima: 

LOTTO n. 1): €uro 91.688,00 (novantunomilaseicentottantotto/00); 

LOTTO n. 2): €uro 82.688,00 (ottantaduemilaseicentottantotto/00); 

LOTTO n. 3): €uro 16.313,00 (sedicimilatrecentotredici/00); 

LOTTO n. 4): €uro 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta/00); 

LOTTO n. 5): €uro 15.188,00 (quindicimilacentottantotto/00); 

http://www.tribunaledipavia.it/

LOTTO n. 6): €uro 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta/00); 

LOTTO n. 7): €uro 16.313,00 (sedicimilatrecentotredici/00); 

LOTTO n. 8): €uro 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta/00) 

LOTTO n. 9): €uro 16.313,00 (sedicimilatrecentotredici/00); 

LOTTO n. 10): €uro 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta/00); 

LOTTO n. 11): €uro 15.188,00 (quindicimilacentottantotto/00); 

LOTTO n. 12): €uro 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta/00); 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€uro 1.000,00 (mille/00). 

* * * * * 

Il Professionista Delegato, in conformità ai protocolli depositati presso la Cancelleria del Tri-

bunale di Pavia, premesso: